
 

 

 

 

C:\Users\Antonio\Desktop\Preside\GRADUATORIA PROVVISORIA MAD - A070 - 2016-2017\A070 DEFINITIVA (1).doc 

 

Prot. n.  7022       Ottaviano, lì 10 Novembre  2016 

 
         Alla prof. Del Vecchio Maria  

Maria.delvecchio@archiworldpec.it 

 

Alla prof. Crocelle Raffaella 

crocelle@spaziopec.it 

 

Al sito WEB scuola per la pubblicazione  

www.isisdemedici.it 

 

 

  

             

      

Oggetto: Graduatoria messa a disposizione ex classe di concorso  A070 – esame ricorsi pervenuti , 

pubblicazione . 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria disposizione n. 5037  del 2/08/2016,  con la quale indicava le modalità e la tempistica per 

la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuali contratti a tempo determinato da parte 

dei docenti non inseriti nella graduatoria di istituto; 

VISTA la disposizione n. 6847 del 3/11/2016 con la quale si pubblicava  sul sito web dell’Istituto, in data 

4/11/2016   la graduatoria degli aspiranti che  hanno  presentato per l’a.s. 2016/17,  domanda di messa a 

disposizione  per l’insegnamento della classe di concorso  A070 (tecnologie tessili), e si assegnava quale 

termine per eventuali reclami,  la data del 9 novembre 2016; 

PRESO ATTO che entro la data suddetta hanno presentato ricorso i docenti: prof.ssa  Del Vecchio Maria e la 

prof.ssa Crocelle Raffaella; la prima collocata in graduatoria con punti 36,00 al posto n. 12,00,  la seconda 

non inserita nella  predetta graduatoria;  

CONSIDERATO che nell’istanza di reclamo la prof. Del vecchio Maria chiede il riconoscimento di ulteriori 

punti 9 per servizio di insegnamento prestato in riferimento alla tab. B allegata al D.M. 353/2014; 

CONSIDERATO inoltre che la  prof. Crocelle Raffaella, chiede l’inserimento, avendo presentato regolare 

istanza nei tempi previsti,  nella graduatoria predetta; 

 

     DETERMINA 

 

- Di respingere il ricorso della prof. Del Vecchio Maria,  per l’attribuzione di punti 9 per servizio 

prestato per il seguente motivo:  

 Dalla  revisione delle istanze di messa a disposizione citate in premessa, risulta che  la prof. 

Del vecchio Maria  è stata inserita per mero errore materiale nella graduatoria avendo 

presentato  istanza oltre i  termini previsti – (presentata in data 23/9/2016) . Pertanto, la 

prof.ssa Del Vecchio Maria è esclusa dalla graduatoria; 

- Di accogliere la richiesta della prof. Crocelle Raffaella  di inserimento a pieno titolo nella 

graduatoria per la classe di concorso A070  per il seguente motivo: 

 Ha presentato istanza nei termini previsti (4/9/2016) tramite posta certificata; alla stessa è 

stato attribuito  il seguente punteggio  totale,  per titoli e servizi dichiarati: punti 41,50. 

 

Pertanto, la graduatoria pubblicata con disposizione n. 6847 del 3/11/2016, è sostituita dalla seguente in via 

definitiva: 

 

 

I.S.I.S. - Istituto Statale Istruzione Superiore 

"Luigi  de' Medici" 
Via Zabatta, 19  80044  OTTAVIANO (NA) 

tel. ( 081 ) 529 32 22  - fax ( 081 ) 529 54 20  -  e-mail: de_medici@libero.it 

Cod. Mecc.: NAIS05800R - Cod. Fisc. 84007150638 - www.isisdemedici.it 
Succ.le Via Funari – Ottaviano (NA) – Tel. 0815294074 - 0813624604 

Sede Coordinata - Striano (NA) - Via P. Verde – Tel. 0813624206 – 0813624207 

Sede Aggregata – I.P.I.A. - Via C. Peano – Ottaviano (NA) – Tel. 0818278079 

AMBITO TERRITORIALE CAM0000020 - Distretto Scolastico 32 

 

mailto:Maria.delvecchio@archiworldpec.it
mailto:crocelle@spaziopec.it
http://www.isisdemedici.it/
http://zamparini.files.wordpress.com/2009/10/emblema.jpg
http://www.isisdemedici.it/


 

 

 

 

C:\Users\Antonio\Desktop\Preside\GRADUATORIA PROVVISORIA MAD - A070 - 2016-2017\A070 DEFINITIVA (1).doc 

 

 

 

Cognome e nome              punti titolo     punti altri              punti servizio       totale          

                                       accesso          titoli  

                                              
NAPOLITANO CHIARA 33,00 19,00 53,00 105,00 

TUFANO      FABIO 21,00 13,00 36,00   70,00 

CAPORALE CLEMENTE 17,50 10,50 41,00   69,00 

TUFANO      NUNZIA 14,50 16,00 38,00   68,50 

BERNARDI SIMONE 33,00   7,00 23,00   63,00 

ASCIONE   ANTONELLO 33,00   8,00 18,00   59,00 

IMMOBILE ALESSANDRO 28,00 10,00 12,00   50,00 

GUARDASCIONE VINCENZO 21,00   3,00 26,00   50,00 

TOPA            GIORGIO 25,00   8,00 12,00   45,00 

CROCELLE RAFFAELLA 20,50   9,00 12,00   41,50 

MESSINA    VITTORIA  33,00   4,50     37,50 

MUSCERINO  VERA (86) 33,00   3,00    36,00 

DEL VECCHIO MARIA (79) ESCLUSA  DOMANDA  FUORI  TERMINE 

AROMINO        ROSANNA 26,50   3,50    30,00 

TERRACCIANO GIANCARLO 25,50   2,00    27,50  

MONDA           ANDREA ESCLUSO  MANCA TITOLO  

PORTOGHESE  SILVIA   ESCLUSA  MANCA TITOLO  

 
Avverso la suddetta graduatoria è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario  in funzione di giudice 

del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2011, n. 165 e s.m.i.. 

  

Ottaviano, 10/11/2016                                                                       

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gennaro Pascale 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, c. 2 del D. Lgs. 39/93 
 

         

 

Pubblicata in data odierna  sul sito web della scuola  www.isisdemedici.it 

Albo scuola  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.isisdemedici.it/

